
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
СОРОК  ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 21 июня 2022 года                             № 6 
 
 
 
О внесении изменения в Программу  

приватизации муниципального имущества  

Губкинского городского округа  

Белгородской области на 2022 год 

 
 

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года                     

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального                  

имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Губкинского городского округа Белгородской области, Порядком 

приватизации муниципального имущества Губкинского городского округа 

Белгородской области, утвержденным решением двадцать четвертой сессии 

Совета депутатов Губкинского городского округа от 24 ноября 2010 года              

№ 3, Совет депутатов  
 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа Белгородской области на 2022 год, 

утвержденную решением сороковой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа третьего созыва от 22 декабря 2021 года № 3, следующее 

изменение: 

 

а) дополнить программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа Белгородской области пунктом 10 следующего 

содержания: 

  



2 

 

 

 
№ 
пп. 

Наименование Местонахождение 

Общая 
площадь 
объекта, 

(кв.м) 

 
Площадь 

земельного 
участка, 
(кв.м) 

Кадастровый 
номер 

объекта 

Кадастровый 
номер 

земельного 
участка 

 

10. 

Нежилое 
здание 

бывшего 
здания 

фельдшерско-
акушерского 

пункта с 
земельным 
участком 

Белгородская 

область, 

Губкинский район, 

с. Ивановка,               

ул. Центральная, 
д. 11 

73,5 591 
 31:03:0101001: 

3288 

31:03:010200

3:23 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

  

Председатель Совета депутатов        Г.И. Колесникова 

 


